
CITTÀ  DI  TERRACINA   CITTÀ  DI  TERRACINA     Provincia di LatinaProvincia di Latina

Dipartimento II
Area Servizi Finanziari e Risorse Umane

Luogo, data e protocollo come da segnatura a fronte

DISPOSIZIONE DI SERVIZIO N 01/2023/PERS.II

IL DIRIGENTE

VISTA La Deliberazione del Commissario Straordinario assunti con poteri
della Giunta  Comunale n.  44 in  data  13/12/2022, con la  quale  è
stato approvato il nuovo organigramma comunale e le attribuzioni
funzionali delle sottese strutture organizzative; 

VISTO Il Decreto del Commissario Straordinario recante prot. n. 1394/Int.
in data 09/01/2023 con il quale a decorrere dal 01 gennaio 2023
sono  stati  conferiti  i  nuovi  incarichi   dirigenziali  e  attribuite  le
responsabilità  relative  alla  strutture  settoriali  incardinante  nel
Dipartimento III e IV; 

RITENUTA la necessità di provvedere con decorrenza immediata alla formale
assegnazione del personale dipendente ai Dirigenti dei Dipartimenti
comunali,  come  ride initi  dall’atto  deliberativo  in  esordio
speci icato, al Comandante della Polizia Locale, all’Unità di Progetto
“Sviluppo  Economico  e  Costiero  e  ai  responsabili  delle  strutture
settoriali incardinante nel Dipartimento III e IV; 

SENTITA la struttura commissariale; 

VISTI l'art.  107 del  D.Lgs.  n.  267/2000 (cd.  TUEL)  e  ss.mm.ii.,  l'art  53
dello Statuto Comunale,  nonché il  Vigente Regolamento Comunale
sull'Ordinamento degli Uf ici e dei Servizi;

VISTO il Decreto del Commissario straordinario recante prot. n. 1394/Int.
in data 09/01/2023, con il quale al sottoscritto è stato confermato
l’incarico dirigenziale del Dipartimento II – Area Servizi Finanziari e

Organizzazione con sistema di gestione ambientale certi icato ISO 14001

c_l120.AOO1.REGISTRO UFFICIALE.Int.0004625.19-01-2023.h.17:45



CITTÀ  DI  TERRACINACITTÀ  DI  TERRACINA        Provincia di LatinaProvincia di Latina

Dipartimento II
Area Servizi Finanziari e Risorse Umane

Risorse Umane;

RITENUTA la propria competenza;

D I S P O N E

1. di assegnare con decorrenza immediata   : 

1.1 al  titolare della  Direzione del  Settore Supporto Organi Istituzionali e  del Settore
Controllo di Gestione e Controlli Interni, i dipendenti elencati nella tabella allegata sub
A) alla presente disposizione; 

1.2 al Dirigente Capo del Dipartimento II (Area Servizi Finanziari e Risorse Umane)
nonché  incaricato da  Interim  della  Direzione  dei soli  Settori  Affari  Generali  e
Comunicazione – U.R.P.,  Sistemi Informativi  e Transizione Digitale,   Contenzioso
Amministrativo,  Tributario  e  Stragiudiziale,  Gare  e  Contratti  del  Dipartimento  I
(  Area  Affari  Generali,  Servizi  Demogra ici,  Statistici  ed  Elettorali,  Informatica,
Contenzioso  e  Appalti),  i  dipendenti  elencati  nella  tabella  allegata  sub   B)   alla
presente disposizione;

• 1.3 al Dirigente Capo del Dipartimento V (Area Patrimonio, Welfare, Attività e Beni
Culturali,  Turismo  e  Sport),  nonché incaricato  ad Interim della  direzione  del  solo
Settore Anagrafe, Stato Civile, Demogra ico, Statistica Elettorale del Dipartimento I
(Area  Affari  Generali,  Servizi  Demogra ici,  Statistici  ed  Elettorali,  Informatica,
Contenzioso  e  Appalti)   i  dipendenti   elencati  nella  tabella  allegata  sub   C)   alla
presente disposizione;

• 1.4 al Dirigente dell’Unità di Progetto “ Sviluppo Economico e Costiero”  i dipendenti
elencati nella tabella allegata sub   D)   alla presente disposizione; 

• 1.5 al Comandante Comandante del Corpo della Polizia Locale,  i dipendenti elencati
nella tabella allegata sub   E)   alla presente disposizione; 

• 1.6 al Capo Settore Servizi  Amministrativi  – Incardinato nel  Dipartimento III ( Area
Lavori  Pubblici,  Progettazione,  Espropri,  Manutenzioni  e  Viabilità)  i  dipendenti
elencati nella tabella allegata sub F);

• 1.7 al Capo Settore Lavori Pubblici, Espropri e Viabilità – Incardinato nel Dipartimento
III  (Area  Lavori  Pubblici,  Progettazione,  Espropri,  Manutenzioni  e  Viabilità)  i
dipendenti elencati nella tabella allegata sub F);

• 1.8 al  Capo Settore  Gestione e Protezione Ambientale,  Verde Pubblico,  Tutela  degli

pagina 2 di 3

Organizzazione con sistema di gestione ambientale certi icato ISO 14001



CITTÀ  DI  TERRACINACITTÀ  DI  TERRACINA        Provincia di LatinaProvincia di Latina

Dipartimento II
Area Servizi Finanziari e Risorse Umane

Animali,  Trasporto  Pubblico  Locale  e  Sviluppo  Sostenibile  –  Incardinato  nel
Dipartimento  IV  (  Area  Ambiente,  Verde  Pubblico,  TPL  e  Sviluppo  Sostenibile,
Urbanistica ed Edilizia) i dipendenti elencati nella tabella allegata sub G  ;  

• 1.9.  al Capo settore Urbanistica ed Edilizia -S.U.E. e ad “interim” Settore Vigilanza e
Condoni  Edilizia  Demolizioni  ed  Usi  Civici  ,  incardinati  nel  Dipartimento  IV  (  Area
Ambiente,  Verde  Pubblico,  TPL  e  Sviluppo  Sostenibile,  Urbanistica  ed  Edilizia)  i
dipendenti elencati nella tabella allegata sub G);

2. l’abrogazione   di ogni precedente disposizione di servizio incompatibile o con liggente
con il presente atto; 

3. la  comunicazione   a  mezzo  mail  istituzionale    a  tutti  i  dipendenti,  alla  Struttura
Commissariale,  alla  dr.ssa  Grazia  TRABUCCO,  alla  dr.ssa  Immacolata  PIZZELLA,  alla
dr.ssa Alessandra PACIFICO, al dr. Michele ORLANDO, all’ing. Veronica SOAVE, all’Ing.
Elizabeth De NARDIS, all’ing. Alfredo SPERLONGA, all’arch. Roberto BIASINI, al Settore
Sistemi Informativi e Transizione Digitale, al Settore Controllo di Gestione e Controlli
Interni, al Settore Gestione Giuridica del Personale e al Settore Gestione Economica del
Personale.  

4. di inserire   il presente atto nel fascicolo personale dei dipendenti interessati a cura del
Settore Gestione Giuridica del Personale.

                                                                         Il DIRIGENTE CAPO
(dr. Giampiero NEGOSSI) *

*(documento irmato digitalmente, ai sensi  dell’art. 20, comma 1-bis, del D.Lgs. n. 82/2005  “Codice
dell’Amministrazione Digitale”)

pagina 3 di 3

Organizzazione con sistema di gestione ambientale certi icato ISO 14001


